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

utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for

kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med

kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

1:100 (A4)

Bygg  A   -

Salgstegninger

H0101

Vent.

Terrasse:13m2

o
v
e

rd
e

k
k

e
t 

a
re

a
l

Sov 2
8,6 m2

Sov 1
9,7 m2

Stue/ Kjøkken
26,3 m2

Gang
5,5 m2

Bad
4,9 m2

DW

A-H0101
58,1 m2

A-H0101

A-H0102

 P-ROM

 BRA-S

 Balkong

57

58

13

Romslig 3-roms hjørneleilighet med sørvestvendt terrasse på 39 kvm 
Leiligheten inneholder gang, bad, åpen og lys stue/kjøkkenløsning, og to soverom.

Smart 3-roms hjørneleilighet
Privat terrasse på 13 kvm som er delvis overdekket, og ligger vendt mot sør.  
De to soverommene og baderommet er fornuftig plassert i gangen,  
og dermed adskilt fra stue/kjøkken. 

Hus: A 
Leilighet: H0102 
Etasje: 1

BRA: 65 kvm
P-rom: 64 kvm
Terrasse: 39 kvm

Rom: 3 
Garasjeplass: Nei
Sportsbod: Ja

Hus A H0102 3-roms

Hus: A 
Leilighet: H0101 
Etasje: 1

BRA: 58 kvm
P-rom: 57 kvm
Terrasse: 13 kvm

Rom: 3 
Garasjeplass: Nei
Sportsbod: Ja

Hus A H0101 3-roms

393838



1 m 2 m 3 m 5 m4 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 5 m4 m

Målestokk 1:100

MERK:
Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til kontrakt. Løse møbler inngår ikke i leveransen. Gang og bad har nedsenket himling. 
Det kan forekomme innkassing av teknisk anlegg ved behov. Avvik fra viste løsninger, samt de oppgitte arealer på boenhetens totalarealer 
og de enkelte rom, vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS 3940:2012. Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det arealet av bruks­
enheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA medregnes areal som opptas av vegger, rør, ledninger, sjakter, søyler, innred­
ningsenheter o.l. innenfor bruksenheten. Tegningen er veiledende. Endringer kan forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal kan avvike 
noe fra tegning. Kjøkken på tegning er veiledende og angir utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for kjøkken vil bli utarbeidet i samråd 
med kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

MERK:
Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til kontrakt. Løse møbler inngår ikke i leveransen. Gang og bad har nedsenket himling. 
Det kan forekomme innkassing av teknisk anlegg ved behov. Avvik fra viste løsninger, samt de oppgitte arealer på boenhetens totalarealer 
og de enkelte rom, vil kunne forekomme. Arealer er regnet iht. NS 3940:2012. Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det arealet av bruks­
enheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA medregnes areal som opptas av vegger, rør, ledninger, sjakter, søyler, innred­
ningsenheter o.l. innenfor bruksenheten. Tegningen er veiledende. Endringer kan forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal kan avvike 
noe fra tegning. Kjøkken på tegning er veiledende og angir utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for kjøkken vil bli utarbeidet i samråd 
med kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.
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MERK:

Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til

kontrakt.

Løse møbler inngår ikke i leveransen.

Gang og bad har nedsenket himling. Det kan

forekomme innkassing av teknisk anlegg ved behov.

Avvik fra viste løsninger, samt de oppgitte arealer på

boenhetens totalarealer og de enkelte rom, vil kunne

forekomme.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2012.

Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det arealet av

bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger.

I BRA medregnes areal som opptas av vegger, rør,

ledninger, sjakter, søyler,innredningsenheter o.l.

innenfor bruksenheten.

Tegningen er veiledende. Endringer kan

forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal

kan avvike noe fra tegning.

Kjøkken på tegning er veiledende og angir

utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for

kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med

kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

1:100 (A4)

Bygg  A   -

Salgstegninger
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MERK:

Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til

kontrakt.

Løse møbler inngår ikke i leveransen.
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

forekomme innkassing av teknisk anlegg ved behov.

Avvik fra viste løsninger, samt de oppgitte arealer på

boenhetens totalarealer og de enkelte rom, vil kunne

forekomme.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2012.

Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det arealet av

bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger.

I BRA medregnes areal som opptas av vegger, rør,

ledninger, sjakter, søyler,innredningsenheter o.l.

innenfor bruksenheten.

Tegningen er veiledende. Endringer kan

forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal

kan avvike noe fra tegning.

Kjøkken på tegning er veiledende og angir

utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for

kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med

kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

Vent.

Balkong:11m2

Balkong:9m2

o
v
e

rd
e

k
k
e

t 
a

re
a

l

Sov 1
11,1 m2

Sov 2
7,2 m2

Stue/ Kjøkken
27,5 m2

Gang
10,4 m2

Bad
4,9 m2

DW

D
W

A-H0302

 P-ROM

 BRA-S

 Balkong

64

65

9

Romslig 3-roms hjørneleilighet med sørvestvendt balkong 
Leiligheten inneholder gang, bad, lys og åpen stue/kjøkkenløsning, og to soverom.

Hus A H0302 3-roms

N

543210 m

U
ts
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1
1

.0
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MERK:

1:100 (A4)

Bygg  A   -

Salgstegninger

H0301

Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til

kontrakt.

Løse møbler inngår ikke i leveransen.

Gang og bad har nedsenket himling. Det kan

forekomme innkassing av teknisk anlegg ved behov.

Avvik fra viste løsninger, samt de oppgitte arealer på

boenhetens totalarealer og de enkelte rom, vil kunne

forekomme.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2012.

Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det arealet av

bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger.

I BRA medregnes areal som opptas av vegger, rør,

ledninger, sjakter, søyler,innredningsenheter o.l.

innenfor bruksenheten.

Tegningen er veiledende. Endringer kan

forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal

kan avvike noe fra tegning.

Kjøkken på tegning er veiledende og angir

utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for

kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med

kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

A-H0301

 Balkong

 P-ROM

 BRA-S

 Balkong

7

66

67

11

Vent.

Balkong:11m2

o
v
e

rd
e

k
k
e

t 
a

re
a

l

Sov 1
11,2 m2

Sov 2
6,3 m2

Stue/ Kjøkken
26,9 m2

Gang
7,9 m2

Sov 3
6,5 m2

Bad
4,9 m2

DW

A-H0301
66,9 m2

Hus: A 
Leilighet: H0301 
Etasje: 3

BRA: 67 kvm
P-rom: 66 kvm
Balkong: 11 kvm

Rom: 4 
Garasjeplass: Nei
Sportsbod: Ja

N

543210 m

U
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k
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1
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.0
9
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MERK:

1:100 (A4)

Bygg  A   -

Salgstegninger

H0301

Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til

kontrakt.

Løse møbler inngår ikke i leveransen.

Gang og bad har nedsenket himling. Det kan

forekomme innkassing av teknisk anlegg ved behov.

Avvik fra viste løsninger, samt de oppgitte arealer på

boenhetens totalarealer og de enkelte rom, vil kunne

forekomme.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2012.

Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det arealet av

bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger.

I BRA medregnes areal som opptas av vegger, rør,

ledninger, sjakter, søyler,innredningsenheter o.l.

innenfor bruksenheten.

Tegningen er veiledende. Endringer kan

forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal

kan avvike noe fra tegning.

Kjøkken på tegning er veiledende og angir

utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for

kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med

kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

A-H0301

 Balkong

 P-ROM

 BRA-S

 Balkong

7

66

67

11

Vent.

Balkong:11m2

o
v
e

rd
e

k
k
e

t 
a

re
a

l

Sov 1
11,2 m2

Sov 2
6,3 m2

Stue/ Kjøkken
26,9 m2

Gang
7,9 m2

Sov 3
6,5 m2

Bad
4,9 m2

DW

A-H0301
66,9 m2

N

543210 m

U
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1
1
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MERK:
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